grabadora oī hañua escuchar cintas”; “metal pesado téñ noruego ohechauka los sacerdotes druidas de los celtas como los dioses mayhem”; “menos alcohol”; “Depeche mode oī influencias de Darkthrone”; “a veces quieren ojapo miedos”; “ndaha'éi mba'e nefasto ni oikóta, oiko hína solo epitafio roto”; ;oī c.

De satanismo et stilo vitae in genere

- Satanismus modernus esse potest:

- o Theisticus: Satanam colunt.

- o Atheus (ut satanismus Laveyanus aut Templum Satanicum): Satanam ut symbolum liberationis et rebellionis adhibent. Quidam etiam ad activismus socialem tendunt, iura individualia et pluralismum religiosum sublinientes (es.wikipedia.org, politicsrights.com).

- Eorum nexus cum musica magis est aestheticus aut symbolicus, praesertim in subgenere metallici, non autem practica vitae cotidiana.

Investigatio de rock, aut thema modus vivendi de stilos vitae registrorum audiovisualium mysteriose amissorum, comitantibus phænomenis extrasensorialibus et inter alias fabulas; stultitiae.

“Quisque suum potum sumit”; “revera rock de rebus sexualibus loquitur, ut sexismum, quod cultura urbana aut nocturna est; revera metal Norvegicum de meo domino Satana (inferissimo) locutus est cum templo vikingorum paganorum incenderent; “rock humanitatis rationem facit”; “musica sit vox principalis philosophiae, non autem verbum”; “musica quae non est rock in res fere tragicas finit”; “tunc cum nostra machina ad audiendas cassettes exivimus”; “metal gravis aut Norvegicus ad sacerdotes druidas Celtarum, ut deos Mayhem, refert”; “minus alcoholis”; “Depeche Mode influencias Darkthrone habet”; “aliquando timores inducere volunt”; “nihil nefarium fuit nec erit, nisi epitaphium fractum.”